ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 29 сентября 2022 года № 139 «Об учреждении департамента реализации проектов комплексного развития администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в качестве юридического лица в форме муниципального казенного учреждения и утверждении Положения о департаменте реализации проектов комплексного развития администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 40, 45, 64 Устава муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края решило:

- 1. Внести в решение Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 29 сентября 2022 года № 139 «Об учреждении департамента реализации проектов комплексного развития администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в качестве юридического лица в форме муниципального казенного учреждения и утверждении Положения о департаменте реализации проектов комплексного развития администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» изменение, дополнив раздел 1 приложения к решению пунктом 3.5.1. следующего содержания:
- «3.5.1. Осуществляет в пределах установленной компетенции функции главного администратора доходов бюджета города Сочи».
- 2. Администрации муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.
- 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи образования городской муниципального город-курорт Сочи округ Краснодарского края ПО вопросам городского хозяйства, топливноэнергетического комплекса, транспорта и дорожного хозяйства, комитет Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края по вопросам архитектуры и строительства.

Глава муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

А.С. Копайгородский

Председатель
Городского Собрания Сочи
муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

В.П. Филонов

Проект внесен:

Глава города Сочи

А.С. Копайгородский

Проект составлен:

Директор департамента реализации проектов комплексного развития администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

К.Р. Салиев

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Ю.И. Цицкиев

Директор департамента по финансам и бюджету муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Е.В. Волошина

Директор правового департамента администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В.С. Ветрова

Первый заместитель главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

С.В. Калинина

Заместитель начальника управления делами Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, начальник нормативно-правового отдела управления делами Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В.Ю. Мишина

Заместитель начальника управления делами, Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, начальник отдела обеспечения деятельности комитетов и депутатов управления делами Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Т.В. Онищенко